En este estado, la junta manifiesta por 

unanimidad que aprueban los estados financieros de la compañía en su totalidad. 

Por lo que como resumen se indica: La compañía Inmobiliaria Car8:Emil Caremilcomp S.A. en su 

actividad comercial en el año 2019 tuvo una utilidad de US$170.238.55 (CIENTO SETENTA MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 55/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) que 

deducido el impuesto a la renta se obtuvo una utilidad neta de $132.786,07 como se 

demuestra en los estados financieros adjuntos. 

De acuerdo a la sugerencia del Gerente General de la empresa, la Junta General de Accionistas